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« Brannhemmende, flammesikker og selvslukkende

« Olje resistent
o UV-resistent
« Motstandsyktig mot fukt

PRODUKTBESKRIVELSE

NGFLGOU-J er en Neopren basert flatkabel. Kabelen er passende for applikasjoner som krever bayning kun i et plan og en liten ytterdiameter, dette er en

egnet kabel for bruk i kran og heis applikasjoner.

Kabelen er resistent mot olje, ozon, UV og derfor aktuell i de fleste applikasjoner.

Fargemerket opp til 5 ledere, nummerert fra 6 ledere.

TEKNISKE DATA

DATA
Antall ledere
Kobbervekt
Vekt
Nominell spenning
Testspenning
Temperaturomrade fast bruk fra
Temperaturomrade fast bruk til
Temperaturomrade fleksibelt bruk fra
Temperaturomrade fleksibelt bruk til
Bayningsradius fast installasjon
Bayningsradius fleksibel bruk

Lederareal

OPPBYGGING
Materiale ytterkappe
Farge ytterkappe

Skjermet

8 pc

115 kg/km
310 kg/km
Uo/U 300/500 V
2000 V
-40°C
80°C
-35°C

80 °C
5xd

5xd

1,5 mm?

Gummiblandning
Svart

Nei



Lederindentifisering

Lederisolasjon

GENERELL DATA
Kabeltype
Bruksomrade
Godkjenninger

Resistans mot olje

Brannklasse

Sifferkodet

Gummiblandning

Hayfleksibel kabel
Fleksibel bruk
RoHS

JA
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